
 
 
 
 

Übersicht Mailadressen SSV Gristede 1974 e.V. 
 
 
 

      Stand:       Februar 2025  

 

Position  SSV - Mail 

Geschäftsstelle SSV Gristede  info@ssv-gristede.de 

1. Vorsitzender Sascha Martens 1.vorsitzender@ssv-gristede.de 

2. Vorsitzender Dennis Weingärtner 2.vorsitzender@ssv-gristede.de 

Kassenführerin Silke Meyer kasse@ssv-gristede.de 

Schriftführer Dirk Brunssen schriftfuehrer@ssv-gristede.de 

Sportwart Frerk zur Brügge sportwart@ssv-gristede.de 

Sozialwartin Ina Hummelbeck sozialwartin@ssv-gristede.de 

Leiter Öffentlichkeitsarbeit Torben Janßen presse@ssv-gristede.de 

Abteilung Fußball Jannes Hollmann fussball@ssv-gristede.de 

Abteilung Tischtennis Jörg Waschitschek tischtennis@ssv-gristede.de 

Abteilung Turnen (Erwachsene) Birte Nikoleizig-Eden turnen@ssv-gristede.de 

Abteilung Turnen (Kinder) z.Zt. n.n. turnen@ssv-gristede.de 

Abteilung Laufsport Frank Behrens laufen@ssv-gristede.de 

Abteilung Leichtathletik Heike Behrens leichtathletik@ssv-gristede.de 

Abteilung Triathlon Heike Behrens triathlon@ssv-gristede.de 

Abteilung Judo Olaf Neubert  judo@ssv-gristede.de 

Abteilung Kegeln Rolf Uhlenbusch kegeln@ssv-gristede.de 

Abteilung Boule/Petanque Heinz Schwarz petanque@ssv-gristede.de 

Abteilung Badminton Dirk Fortmann badminton@ssv-gristede.de 

Webmaster / Internetseite SSV Marco Bruns webmaster@ssv-gristede.de 


